depoTtoB Urops IOpbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

DA038/23

DA039/23

DA040/23

DA044/23

DA046/23

DA050/23

DA052/23

D®A015/23

®A016/23

®A017/23

®A018/23

DA024/23

DA025/23

DA026/23

DA027/23

DA028/23

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 3kcnepT"

000 "H30 3kcnepT"

000 "H30 3kcnepT"

000 "H30 3kcnepT"

000 "H30 2kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepTt"

000 "TumdkcnepTt"

000 "TumdkcnepTt"

000 "TumdkcnepTt"

000 "TumdkcnepTt"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

10.04.2023

10.04.2023

18.04.2023

27.04.2023

17.05.2023

13.06.2023

19.06.2023

05.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

08.04.2023

16.05.2023

17.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

CBepeHusa

depoTos Mropb KOpbeBuy

005190

26.11.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

BEMB 420

Napa MNpaHTa

PeHo KanTiop

Yepu Turro 8

Nekcyc RX350

Napa MNpaHTa

Xenps Conspuc

BMW X5 XDrive
25D

MA3 544028

KRONE SD

Toyota Land
Cruiser

Toyota Camry

Nissan Qashqai

Mapk TC YN
OBVXMMOe
MMYLLETBO

Mapk TCTYN
OBUXMMOe
MMYLLETBO

BMW X4 xDrive
30D

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMsA Ha Bo3MeLLeHne
y6bITKOB

YTpaTa ToBapHOA CTOMMOCTM

PbIHOYHasA cTOMMOCTb npaBsa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLeHne
y6bITKOB

PbIHOYHaa cTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMs Ha BO3MeLLeHNE
y6bITKOB

PblHOYHaa cTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMs Ha BO3MeLLeHNE
y6bITKOB

YTpaTa ToBapHOM CTOMMOCTM

PbIHOYHasi CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMa Ha BO3MeLLeHne
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
TPaHCMOPTHOro CpeacTaa

PbIHOYHasa cTOMMOCTb NpaBsa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHNe
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHWUs Ha BO3MelLLleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL MpaBa
TpeboBaHWUs Ha BO3MelLLleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas cTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MelLLeHMne
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMsA Ha Bo3MeLLeHne
y6bITKOB

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
TPaAHCMNOPTHOro CpeacTea

OueHKa pbIHOYHOWM CTOUMOCTU
TPaAHCNOPTHOrO CpeacTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMa Ha BO3MeLLeHNe
y6bITKOB

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka ABUXNMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



DA029/23

®A030/23

®A031/23

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "TumdkcnepT"

06.06.2023

08.06.2023

19.06.2023

Audi Q3

Mapk TC TYM
ABU>XXnmoe
MMYLLETBO

Audi A6

PbIHOYHasa cToMMOCTb NpaBsa
TpeboBaHMa Ha BO3MeLLeHNe
yb6bITKOB

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTM
TPaHCNOPTHOro CpeAcTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHWUs Ha BO3MelLleHne
yb6bITKOB

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Федотов Игорь Юрьевич

