

Федотов Игорь Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федотов Игорь Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		005190			
Дата включения в реестр членов РОО		26.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ФА038/23	ООО "НЭО Эксперт"	10.04.2023	БМВ 420	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА039/23	ООО "НЭО Эксперт"	10.04.2023	Лада Гранта	Утрата Товарной стоимости	Оценка движимого имущества
ФА040/23	ООО "НЭО Эксперт"	18.04.2023	Рено Каптур	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА044/23	ООО "НЭО Эксперт"	27.04.2023	Чери Тигго 8	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА046/23	ООО "НЭО Эксперт"	17.05.2023	Лексус RX350	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА050/23	ООО "НЭО Эксперт"	13.06.2023	Лада Гранта	Утрата Товарной стоимости	Оценка движимого имущества
ФА052/23	ООО "НЭО Эксперт"	19.06.2023	Хендэ Солярис	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА015/23	ООО "ТимЭксперт"	05.04.2023	BMW X5 XDrive 25D	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА016/23	ООО "ТимЭксперт"	07.04.2023	МАЗ 544028	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА017/23	ООО "ТимЭксперт"	07.04.2023	KRONE SD	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА018/23	ООО "ТимЭксперт"	08.04.2023	Toyota Land Cruiser	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/23	ООО "ТимЭксперт"	16.05.2023	Toyota Camry	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА025/23	ООО "ТимЭксперт"	17.05.2023	Nissan Qashqai	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА026/23	ООО "ТимЭксперт"	31.05.2023	Парк ТС ГУП движимое имущество	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА027/23	ООО "ТимЭксперт"	31.05.2023	Парк ТС ГУП движимое имущество	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА028/23	ООО "ТимЭксперт"	31.05.2023	BMW X4 xDrive 30D	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества

ФА029/23	ООО "ТимЭксперт"	06.06.2023	Audi Q3	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА030/23	ООО "ТимЭксперт"	08.06.2023	Парк ТС ГУП движимое имущество	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА031/23	ООО "ТимЭксперт"	19.06.2023	Audi A6	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества